

合 同 书



项目名称：2025-2026 学年“阳光成长·美育之江”浙江省学生美育成果展示活动（戏剧类）暨第三届浙江省中小学生戏剧大赛灯光、音响舞台租赁服务项目

采购人（甲方）：临海市教育局

中标人（乙方）：台州海纳声光广告设计有限公司



签订地点：浙江省 临海市
签订日期：2026 年 5 月 26 日



项目名称：2025-2026 学年“阳光成长·美育之江”浙江省学生美育成果展示活动（戏剧类）暨第三届浙江省中小学生戏剧大赛灯光、音响舞台租赁服务项目

甲方：临海市教育局

乙方：台州海纳声光广告设计有限公司

甲、乙双方根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》和2025-2026 学年“阳光成长·美育之江”浙江省学生美育成果展示活动（戏剧类）暨第三届浙江省中小学生戏剧大赛灯光、音响舞台租赁服务项目项目招标文件的相关规定，双方达成一致签署本合同。

一、项目内容

（1）负责活动的策划及设计

负责活动总体的策划与设计，包括活动策划、活动视觉设计等。

（2）负责组织布展、开展活动

①负责总体策划执行、活动现场布展搭建、形象布置以及活动现场水电气提供、场具租赁、卫生、使用等其它服务项目的工作；

②负责活动整体形象策划、组织执行、外围及现场气氛布置、灯光、音响、舞美布置等工作；

③负责活动期间的组织、活动区域管理、协调及其他相关配套服务工作；

④负责发布相关信息的收集，并与甲方做好工作对接；

⑤负责活动现场搭建设施的拆除、清理等工作；

⑥负责活动总结，做好文书资料的收集、立卷、归档工作。

（3）其他要求

1、项目实施过程中，乙方作为安全责任主体，须全权负责活动全过程（包括但不限于活动前的舞台搭建、设备安装，活动中的现场保障，以及活动后的舞台拆卸、场地清运等环节）的安全管理工作。乙方须采取有效措施确保上述作业期间的施工安全、人员安全及消防安全，并自行承担因管理不善引发的一切安全事故责任及由此产生的所有费用。

2、乙方须对舞台搭设及拆除全过程的现场安全负全部责任。自进场施工至全部撤场完毕，期间发生的任何安全事故（包括人员伤亡、设备损坏等），所有责任及善后处理均由乙方自行承担。



二、合同金额

本合同金额为（大写）：壹拾叁万捌仟元（¥138000元）人民币。

三、技术资料

1. 乙方应按招标文件规定的时间向甲方提供有关技术资料。
2. 没有甲方事先书面同意，乙方不得将由甲方提供的有关合同或任何合同条文、规格、计划、图纸、样品或资料提供给与履行本合同无关的任何其他人。即使向履行本合同有关的人员提供，也应注意保密并限于履行合同的必需范围。

四、知识产权

乙方应保证提供服务过程中不会侵犯任何第三方的知识产权。

五、履约保证金

乙方交纳 1380 元 作为本合同的履约保证金。

六、转包或分包

1. 本合同范围的服务，应由乙方直接供应，不得转让他人供应；
2. 除非得到甲方的书面同意，乙方不得将本合同范围的服务全部或部分分包给他人供应；
3. 如有转让和未经甲方同意的分包行为，甲方有权解除合同，没收履约保证金并追究乙方的违约责任。

七、合同履行时间、履行方式及履行地点

1. 履行时间：接采购人通知后至完成全部活动。
2. 履行方式：根据甲方约定方式
3. 履行地点：根据甲方指定地点

八、款项支付

付款方式：所有服务内容完毕并经招标人确认后付至合同总价的 100%，发票应随付款进度及时提供。



九、税费

本合同执行中相关的一切税费均由乙方负担。

十、质量保证及后续服务

1. 乙方应按招标文件规定向甲方提供服务。
2. 乙方提供的服务成果在服务质量保证期内发生故障，乙方应负责免费提供后续服务。对达不到要求者，根据实际情况，经双方协商，可按以下办法处理：
 - (1)重做：由乙方承担所发生的全部费用。
 - (2)贬值处理：由甲乙双方协议定价。
 - (3)解除合同。
3. 如在使用过程中发生问题，乙方在接到甲方通知后在 12 小时内到达甲方现场。
4. 在服务期内，乙方应对出现的质量及安全问题负责处理解决并承担一切费用。

十一、违约责任

1. 甲方无正当理由拒收接受服务的，甲方向乙方偿付合同款项百分之五作为违约金。
2. 甲方无故逾期验收和办理款项支付手续的，甲方应按逾期付款总额每日万分之五向乙方支付违约金。
3. 乙方未能如期提供服务的，每日向甲方支付合同款项的千分之六作为违约金。乙方超过约定日期 10 个工作日仍不能提供服务的，甲方可解除本合同。乙方因未能如期提供服务或因其他违约行为导致甲方解除合同的，乙方应向甲方支付合同总值 10% 的违约金，如造成甲方损失超过违约金的，超出部分由乙方继续承担赔偿责任。

十二、不可抗力事件处理

1. 在合同有效期内，任何一方因不可抗力事件导致不能履行合同，则合同履行期可延长，其延长期与不可抗力影响期相同。
2. 不可抗力事件发生后，应立即通知对方，并寄送有关权威机构出具的证明。



3. 不可抗力事件延续 120 天以上，双方应通过友好协商，确定是否继续履行合
同。

十三、诉讼

双方在执行合同中所发生的一切争议，应通过协商解决。如协商不成，可向甲
方所在地法院起诉。

十四、合同生效及其它

1. 合同经双方法定代表人或授权代表签字并加盖单位公章后生效。
2. 本合同未尽事宜，遵照《中华人民共和国民法典》有关条文执行。
3. 本合同正本一式四份。

甲方：

地址：

法定（授权）代表人：

签订日期：2026年 5 月26日

乙方：台州海纳声光广告
设计有限公司

地址：浙江省台州市椒江区
平桥石嘉苑小区 26 幢 1 号

法定（授权）代表人：张卫

签订日期：2026 年 5 月 26 日



附件：

11. 开标一览表格式：

开标一览表

项目名称：2025-2026 学年“阳光成长·美育之江”浙江省学生美育成果展示活动（戏剧类）暨第三届浙江省中小学生戏剧大赛灯光、音响舞台租赁服务项目

名称	内容	备注
投标总报价	大写：人民币壹拾叁万捌仟元 柒角柒分整 小写：¥ 138000 元整	

法定代表人签字（或盖章）：
投标人（盖章）：台州海纳声光广告设计有限公司
日期： 2026 年 5 月 20 日



12. 报价明细表格式

报价明细表

序号	项目类别	项目内容	数量	单位	单价(元)	总价(元)	备注
1	策划执行	方案策划	1	套	2000	2000	
		灯光师	1	人	1000	1000	
		音响师	1	人	1000	1000	
		追光师	1	人	300	300	
2	设备项目	面光(高亮度 LED 纯白面光)	18	束	15	270	
		追光(高亮度追光)	2	束	200	400	
		小光束(200W 小光束)	30	束	70	2100	
		切割灯(大切割灯)	24	台	120	2880	
		LED PAR 灯(5*55 全彩 LED PAR 灯)	80	台	25	2000	
		摇头染色灯(300W 摇头染色灯)	6	台	30	180	
		MA 控台(Grand MA 控台)	1	台	800	800	
		32A 电缆(100 米)	1	项	0	0	
		DMX 信号电缆线	80	条	0	0	
		雾机(DJPOWER 大雾机)	2	台	300	600	
		龙门架(40m*40m 龙门架)	1	个	20	20	
		电动葫芦(吊机)	12	台	150	1800	
		进口 EV 线阵音箱	8	只	200	1600	
		单 15 寸全频返听音箱 JBL	4	只	200	800	
		进口 EV 超低音	2	只	100	200	
		监听音箱有源音箱	2	只	100	200	
		无线手持话筒 森海塞尔	6	套	50	300	
		无线头戴式话筒 舒尔	16	套	50	800	
		无线头戴式话筒 舒尔	16	套	50	800	
		有线乐器话筒	12	套	80	960	
		调音台	1	项	1200	1200	
		LED 大屏幕	2	块	600	1200	
		台口屏(1.4m*1.5m)	1	块	2100	2100	
		主屏(11m*5m)	1	块	5500	5500	
		字幕机	2	台	400	800	
		控制系统	1	套	3000	3000	
		地胶(16m*11m)	1	项	5000	5000	
		人工	4	人	350	1400	
		戏曲舞台专用幕布一道幕	2	道	1300	2600	
		戏曲舞台专用幕布二道幕	2	道	1000	2000	
		基础舞台台阶(16m*3m)	1	项	2000	2000	
3	活动物料	工作证	300	张	4	1200	
		矿泉水	500	瓶	2	1000	
		评委席小台灯	5	个	50	250	
		执行手册	200	张	28	5600	
1	比赛资料存档	节目单	500	张	1	500	
		比赛存档资料 3 个(各场比赛过程记录)	3	个	3800	11400	
		直播插(直播插 8 天)	1	项	2220	2220	

3



		背景架空黑布(舞台背景黑布处理)	128	张	15	1920	
5	氛围布置	道旗 (1、尺寸：高5米 旗布 1.2*3.2米， 2、材质：绸布类)	30	面	100	4800	
		合影打卡点框架搭建 (1、尺寸：60*60cm，2、材质：钢制目字方通桁架、龙门架底座， 3、位置：大厅处)	3	个	500	1500	
		合影打卡点 (1、尺寸：60*60cm，2、材质：覆户外写真哑膜：KT板覆面，3、 位置：大厅处)	6	个	500	3000	
		主画面背景墙框架搭建 (1、尺寸：7*3 m'、2、适用位置：外围)	6	个	500	3000	
		主画面背景墙 (1、尺寸：7*3 m'，2、形式：喷绘覆面，3、适用位置：外围)	6	个	300	1800	
6	其他内容	清单中未列明，但为完成本项目活动方案所必须的相关材料及配件等由投标人在本项中综合考虑，相关费用在结算时不再另行计取。	1	项	2000	2000	
		浙江省美育之江戏剧类系统技术开发服务费(报名系统、评审系统、查询电子证书系统)	1	项	50000	50000	50000元(此项费用不作竞争，投标人不得更改。)
合计大写(人民币)：壹拾叁万捌仟元整						¥138000	

说明：

- 1、本报价明细表供应商请根据招标文件采购清单中的内容进行填写，不得漏项。
- 2、报价一经涂改，应在涂改处加盖单位公章或者由法定代表人签字或盖章或授权委托人签字或盖章。

法定代表人签字(或盖章)

张卫

投标人(盖章)：台州海纳声光广告设计有限公司

日期：2026年5月20日



合 同 书

项目名称：2025-2026 学年“阳光成长·美育之江”浙江省学生美育成果展示活动（戏剧类）暨第三届浙江省中小学生戏剧大赛灯光、音响舞台租赁服务项目

采购人（甲方）：临海市教育局

中标人（乙方）：台州海纳声光广告设计有限公司



签订地点：

浙江省 临海市

签订日期：

2026 年 5 月 26 日



项目名称：2025-2026 学年“阳光成长·美育之江”浙江省学生美育成果展示活动（戏剧类）暨第三届浙江省中小学生戏剧大赛灯光、音响舞台租赁服务项目

甲方：临海市教育局

乙方：台州海纳声光广告设计有限公司

甲、乙双方根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》和2025-2026 学年“阳光成长·美育之江”浙江省学生美育成果展示活动（戏剧类）暨第三届浙江省中小学生戏剧大赛灯光、音响舞台租赁服务项目项目招标文件的相关规定，双方达成一致签署本合同。

一、项目内容

（1）负责活动的策划及设计

负责活动总体的策划与设计，包括活动策划、活动视觉设计等。

（2）负责组织布展、开展活动

①负责总体策划执行、活动现场布展搭建、形象布置以及活动现场水电气提供、场具租赁、卫生、使用等其它服务项目的工作；

②负责活动整体形象策划、组织执行、外围及现场气氛布置、灯光、音响、舞美布置等工作；

③负责活动期间的组织、活动区域管理、协调及其他相关配套服务工作；

④负责发布相关信息的收集，并与甲方做好工作对接；

⑤负责活动现场搭建设施的拆除、清理等工作；

⑥负责活动总结，做好文书资料的收集、立卷、归档工作。

（3）其他要求

1、项目实施过程中，乙方作为安全责任主体，须全权负责活动全过程（包括但不限于活动前的舞台搭建、设备安装，活动中的现场保障，以及活动后的舞台拆卸、场地清运等环节）的安全管理工作。乙方须采取有效措施确保上述作业期间的施工安全、人员安全及消防安全，并自行承担因管理不善引发的一切安全事故责任及由此产生的所有费用。

2、乙方须对舞台搭设及拆除全过程的现场安全负全部责任。自进场施工至全部撤场完毕，期间发生的任何安全事故（包括人员伤亡、设备损坏等），所有责任及善后处理均由乙方自行承担。



二、合同金额

本合同金额为（大写）：壹拾叁万捌仟元（¥138000元）人民币。

三、技术资料

1. 乙方应按招标文件规定的时间向甲方提供有关技术资料。
2. 没有甲方事先书面同意，乙方不得将由甲方提供的有关合同或任何合同条文、规格、计划、图纸、样品或资料提供给与履行本合同无关的任何其他人。即使向履行本合同有关的人员提供，也应注意保密并限于履行合同的必需范围。

四、知识产权

乙方应保证提供服务过程中不会侵犯任何第三方的知识产权。

五、履约保证金

乙方交纳 1380 元 作为本合同的履约保证金。

六、转包或分包

1. 本合同范围的服务，应由乙方直接供应，不得转让他人供应；
2. 除非得到甲方的书面同意，乙方不得将本合同范围的服务全部或部分分包给他人供应；
3. 如有转让和未经甲方同意的分包行为，甲方有权解除合同，没收履约保证金并追究乙方的违约责任。

七、合同履行时间、履行方式及履行地点

1. 履行时间：接采购人通知后至完成全部活动。
2. 履行方式：根据甲方约定方式
3. 履行地点：根据甲方指定地点

八、款项支付

付款方式：所有服务内容完毕并经招标人确认后付至合同总价的 100%，发票应随付款进度及时提供。



九、税费

本合同执行中相关的一切税费均由乙方负担。

十、质量保证及后续服务

1. 乙方应按招标文件规定向甲方提供服务。
2. 乙方提供的服务成果在服务质量保证期内发生故障，乙方应负责免费提供后续服务。对达不到要求者，根据实际情况，经双方协商，可按以下办法处理：
 - (1)重做：由乙方承担所发生的全部费用。
 - (2)贬值处理：由甲乙双方协议定价。
 - (3)解除合同。
3. 如在使用过程中发生问题，乙方在接到甲方通知后在 12 小时内到达甲方现场。
4. 在服务期内，乙方应对出现的质量及安全问题负责处理解决并承担一切费用。

十一、违约责任

1. 甲方无正当理由拒收接受服务的，甲方向乙方偿付合同款项百分之五作为违约金。
2. 甲方无故逾期验收和办理款项支付手续的，甲方应按逾期付款总额每日万分之五向乙方支付违约金。
3. 乙方未能如期提供服务的，每日向甲方支付合同款项的千分之六作为违约金。乙方超过约定日期 10 个工作日仍不能提供服务的，甲方可解除本合同。乙方因未能如期提供服务或因其他违约行为导致甲方解除合同的，乙方应向甲方支付合同总值 10% 的违约金，如造成甲方损失超过违约金的，超出部分由乙方继续承担赔偿责任。

十二、不可抗力事件处理

1. 在合同有效期内，任何一方因不可抗力事件导致不能履行合同，则合同履行期可延长，其延长期与不可抗力影响期相同。
2. 不可抗力事件发生后，应立即通知对方，并寄送有关权威机构出具的证明。



3. 不可抗力事件延续 120 天以上，双方应通过友好协商，确定是否继续履行合同。

十三、诉讼

双方在执行合同中所发生的一切争议，应通过协商解决。如协商不成，可向甲方所在地法院起诉。

十四、合同生效及其它

1. 合同经双方法定代表人或授权代表签字并加盖单位公章后生效。
2. 本合同未尽事宜，遵照《中华人民共和国民法典》有关条文执行。
3. 本合同正本一式四份。

甲方：

地址：

法定（授权）代表人：

签订日期：2026年 5月 26日



乙方：台州海纳康光广告
设计有限公司

地址：浙江省台州市黄岩街道
平桥石嘉苑小区 26 幢 1 号

法定（授权）代表人：张卫

签订日期：2026 年 5 月 26 日



附件：

11. 开标一览表格式：

开标一览表

项目名称：2025-2026 学年“阳光成长·美育之江”浙江省学生美育成果展示活动（戏剧类）暨第三届浙江省中小学生戏剧大赛灯光、音响舞台租赁服务项目

名称	内容	备注
投标总报价	大写：人民币壹拾叁万捌仟元 捌角捌分整 小写：¥138000元整	

法定代表人签字（或盖章）：**张卫**
投标人（盖章）：台州海纳声光广告设计有限公司
日期： 2026 年 5 月 20 日



12. 报价明细表格式

报价明细表

序号	项目类别	项目内容	数量	单位	单价(元)	总价(元)	备注
1	策划执行	方案策划	1	套	2000	2000	
		灯光师	1	人	1000	1000	
		音响师	1	人	1000	1000	
		追光师	1	人	300	300	
2	设备项目	面光(高亮度LED 纯白面光)	18	束	15	270	
		追光(高亮度追光)	2	束	200	400	
		小光束(200W 小光束)	30	束	70	2100	
		切割灯(大切割灯)	24	台	120	2880	
		LED PAR 灯(5*55 全彩 LED PAR 灯)	80	台	25	2000	
		摇头染色灯(300W 摇头染色灯)	6	台	30	180	
		MA 控台(Grand MA 控台)	1	台	800	800	
		32A 电缆(100 米)	1	项	0	0	
		DMX 信号电缆线	80	条	0	0	
		雾机(DJPOWER 大雾机)	2	台	300	600	
		龙门架(40m*40m 龙门架)	1	个	20	20	
		电动葫芦(吊机)	12	台	150	1800	
		进口 EV 线阵音箱	8	只	200	1600	
		单 15 寸全频返听音箱 JBL	4	只	200	800	
		进口 EV 超低音	2	只	100	200	
		监听音箱有源音箱	2	只	100	200	
		无线手持话筒 森海塞尔	6	套	50	300	
		无线头戴式话筒 舒尔	16	套	50	800	
		无线头戴式话筒 舒尔	16	套	50	800	
		有线乐器话筒	12	套	80	960	
		调音台	1	项	1200	1200	
		高清大屏 (3m*2m)	2	块	600	1200	
		台口屏(14m*1.5m)	1	块	2100	2100	
		主屏(11m*5m)	1	块	5500	5500	
		字幕机	2	台	400	800	
		控制系统	1	套	3000	3000	
3	活动物料	地胶(16m*11m)	1	项	5000	5000	
		人工	4	人	350	1400	
		戏曲舞台专用幕布一道幕	2	道	1300	2600	
		戏曲舞台专用幕布二道幕	2	道	1000	2000	
		基础舞台台阶(16m*3m)	1	项	2000	2000	
4	比赛资料存档	工作证	300	张	4	1200	
		矿泉水	500	瓶	2	1000	
		评委席小台灯	5	个	50	250	
		执行手册	200	张	28	5600	
		节目单	500	张	1	500	
4	比赛资料存档	比赛存档资料 3 个(各场比赛过程记录)	3	个	3800	11400	
		直播播(直播播 8 天)	1	项	2220	2220	



		背景星空黑布(舞台背景黑布处理)	128	张	15	1920	
5	氛围布置	道旗 (1、尺寸:高5米 旗布 1.2*3.2米, 2、材质:绸布类)	30	面	160	4800	
		合影打卡点框架搭建 (1、尺寸:60*60cm, 2、材质: 钢制目字方通桁架、龙门架底座, 3、位置:大厅处)	3	个	500	1500	
		合影打卡点 (1、尺寸:60*60cm, 2、材质: 覆户外写真哑膜:KT板覆面, 3、 位置:大厅处)	6	个	500	3000	
		主画面背景墙框架搭建 (1、尺寸:7*3 m², 2、适用位置: 外围)	6	个	500	3000	
		主画面背景墙 (1、尺寸:7*3 m², 2、形式:喷 绘覆面, 3、适用位置:外围)	6	个	300	1800	
6	其他内容	清单中未列明, 但为完成本项目 活动方案所必须的相关材料及配 件等由投标人在本项中综合考 虑, 相关费用在结算时不再另行 计取。	1	项	2000	2000	
		浙江省美育之江戏剧类系统技术 开发服务费(报名系统、评审系 统、查询电子证书系统)	1	项	50000	50000	50000元(此 项费用不作 竞争, 投标 人不得更 改。)
合计大写(人民币): 壹拾叁万捌仟元整						¥138 000	

说明:

- 1、本报价明细表供应商请根据招标文件采购清单中的内容进行填写,不得漏项。
2、报价一经涂改,应在涂改处加盖单位公章或者由法定代表人签字或盖章或授权委
托人签字或盖章。

法定代表人签字(或盖章) 

投标人(盖章):台州海纳声光广告设计有限公司

日期: 2026年5月20日

